tatem incorruptibilem. & incontamina-  
tam & immarcescibilem. cōseruatam  
in celis in uobis. qui in uirtute di. custo-  
dimini p̄ fidem in salutem. paratam  
reuelari in tempe nouissimo in quo

**Q**erultabitis. **11.**  
Modicum nunc si oportet con-  
tristari inuariis tribulationi-  
bus. ut p̄batio fidei ur̄e multo p̄cio-  
sior sit auro. quod p̄gnem p̄batur.  
inueniatur in laudem & gl̄am & ho-  
norem in reuelatione ih̄u xp̄i. Quem  
cum non uideritis diligitis. in quem  
nunc quoq; non uidentes creditis.  
credentes aut̄ exultabitis. letitia in-  
uariabili & glorificata. reportantes  
finem fidei ur̄e. salutē animarū. De  
qua salute exquisierunt atq; seruati  
sunt p̄phete. qui de futura in uobis  
gratia p̄phauerunt. seruantes quod  
uel quale tempus significaret in eis  
spiritus xp̄i. p̄nuntians eas que in  
xp̄o sunt passionis. & posteriores  
glorias. Quib; reuelatum est. quia n̄  
sibi ipsis. uobis aut̄ ministrabant ea.  
que nunc nuntiata sunt uobis. p̄ eos  
qui euangelizauerunt uobis spiritu sc̄o  
misso de celo. In quem desiderant an-

**P**geli uidere. **111.**  
Propter qd succincti lumbos  
mentis ur̄e. sobrii p̄fecti sperate in eā  
que offertur uobis gr̄am. in reuelatio-  
ne ih̄u xp̄i. Quasi filii obedientie.

non configurati p̄orib; ignorantie. ur̄e  
desideris. sed sc̄dm eum qui uocauit  
uos sc̄m. ut & ipsi in om̄i conuersatio-  
ne sc̄i sitis. quō sc̄ptum est. Sc̄i eritis.  
quia ego sanctus sum. Et si patrem in-  
uocatis eum. qui sine acceptione p̄so-  
narū iudicat sc̄dm unicuiq; opus.  
in timore incolatus ur̄i tempe conuer-  
samini. scientes quod non corrupti-  
bilis. argento uel auro redempti estis.  
de uana ur̄a conuersatione. paterne  
traditionis. sed p̄cioso sanguine.  
quasi agni immaculati & incontami-  
nati xp̄i. p̄cogniti quidem ante con-  
stitutionē mundi. manifesti autem  
nouissimis tempib; p̄pter uos. qui  
p̄ ipsum fideles estis d̄o. qui suscita-  
uit eum a mortuis. & dedit ei gl̄am  
et̄nam. ut fides ur̄a & spes eēt in d̄o.

**A**NIAS SABBATO. I.  
Aur̄as castificantes inobedien-  
tia caritatis. in finitima  
tis amore. simplici ex corde inuicem  
diligite attentius. renati non ex se-  
mine corruptibili s; incorruptibili.  
puerbum d̄i uiui. & p̄manens in e-  
t̄num. q̄a om̄is caro fenū. & om̄is gl̄a  
ei tanq; flos fenū. Exaruit fenū. &  
flos ei decidit. uerbū aut̄ d̄ni manet  
in et̄num. Hoc ē aut̄ uerbū. qd euan-  
gelizatum est in uos. **11.**  
Eponentes igitur omnem  
malitiā. & omnem dolum.

et simulationes. et inuidias. et omnes de-  
tractiones. sicut modo genti infante  
rationabiles. sine dolo. lac concupisce-  
te. ut in eo crescat in salutem. si tam  
gustatus quo dulcis est dominus. Adque  
accedentes lapidem uuuu. ab homini-  
bus quidem reprobatur. ad deum electum  
autem et honorificatum. et ipsi tanquam  
lapides uuuu super edificamina domus  
spiritalis. sacerdotum sancti. offerre  
spiritalis hostias acceptabiles deo  
per ipsum christum. Propter quod continet  
scriptura. Ecce ponam in syon lapi-  
dem summum angularem. electum  
preiosum. et qui credit in eum. non

**U** confundetur. **III.**  
uobis igitur honor credenti-  
bus. non credentibus autem  
lapis quem reprobauerunt edificantes.  
Hic factus est in caput anguli. et  
lapis offensionis et petra scandali.  
his qui offendunt uerbo. nec cre-  
dunt in quo et positi sunt. Hos autem  
estis genus electum. regale sacer-  
dotum. gens sancta. populus acqui-  
sitionis. ut uirtutes eius annuntie-  
tis. qui de tenebris uos uocauit  
in ammirabile lumen suum. Qui aliquan-  
do non populus. nunc autem populus dei.  
qui non consecuti midiam. ne autem  
midiam consecuti. karissimi. obsecro  
uos tanquam aduenas et peregrinos.  
abstinere uos a carnalibus desideri-

is. que militat in membris. aduersus ani-  
mam. conuersationem uestram unigen-  
tes habentes bonam. ut in eo quod de-  
tractant de uobis tanquam de male-  
factoribus. ex bonis operibus uos consideran-  
tes. glorificent dominum in die uisitationis.

**DOM. III. POST OCT. PASCHÆ.**  
**Incipit epistola prima beati Iohan-**

**nis apostoli et euangelii.**  
**QUOD FUIT AB INITI-**  
o. quod audiuiimus. quod  
uidi-  
mus oculis nostris. quod p[ro]spe-  
ximus. et manus nostre  
tractauerunt de uerbo uite. et ipsa  
uita manifestata est. Et uidimus et  
testamur. et annuntiamus uobis uitam  
eternam. que erat apud patrem et ap-  
paruit nobis. Quod uidimus et audi-  
uimus annuntiamus uobis. ut et  
uos societatem habeatis nobiscum.  
et societas nostra sit. cum patre et filio

**E** eius ihesu christo. **II.**  
et hec scribimus uobis. ut gau-  
deatis ut gaudium uestrum sit ple-  
num. Et hec est annuntiatio. quam au-  
diuimus ab eo. et annuntiamus uobis  
quo deus lux est. et tenebre in eo non sunt  
ulle. Si dixerim quod societatem habe-  
mus cum eo. et in tenebris ambulamus.  
mentimur et non facimus  
ueritatem. Si autem in luce ambulamus.  
sicut et ipse est in luce. societatem  
habetur ad inuicem.